[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 г.                                     д. Чухломино                                                  № 23
О внесении изменений в постановление от 20.12.2017 №43 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с п.3 ст.27  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 193 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чухломинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Чухломинского сельсовета от 14.06.2013 № 26 от 20.12.2017 №43 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»  следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 3.3 приложения читать в новой редакции:

«При этом взыскание не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения должностного проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чухломинский вестник».
Глава Чухломинского сельсовета                                            С.А. Криштоп